
Paraíba, 18 de Abril de 2023 • Diário Oficial dos Municípios do Estado da Paraíba • ANO XIV | N° 3345

Publicado por:
Severino Vieira de Lima Júnior

Código Identmcador: I9387S80

GABINETE DO PREFEITO

PUBLIC EXT CONT CHAMADA PUBLICA 01 2023

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar.
FUNDAMENTO LEGAL: Chamada Pública n» 00001/2023.

DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Logradouro: PNAE,
FPM e ICMS.. VIGÊNCIA: até 30/12/2023.PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Logradouro e: CT N"
00066/2023 - 17.04.23 - GIVALDO HENRIQUE DE ARAÚJO - RS
16.550,00; CT N* 00067/2023 - 17.04.23 - MARIA ELIDIE DE
ARAÚJO - R$ 7.600,00; CT N° 00068/2023 - 17.04.23 - ANTONIO
CARLOS BONDADE DE LIMA - RS 18.126,00; CT N" 00069/2023
- 17.04.23 - DJANI TARGINO - RS 9.500,00; CT N» 00070/2023 -
17.04.23 - MARIA DO CARMO BONDADE DA SILVA - RS

7.600,00; CT N" 00071/2023 - 17.04.23 - FELIPE BONDADE DE
LIMA • RS 5.600,00; CT N» 00072/2023 - 17.04.23 - FÁBIO
BONDADE DE LIMA - RS 5.600,00.

Publicado por:
Severino Vieira de Lima Júnior

Código Identificador:CD3A2C35

IPREl^ITÚÍ^ MÜmaPAL DE MONTE IIOREBE

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE POSSE N* 001/2023 - MARIA DE FATlMA

BASILIO FERREIRA

TERMO DE POSSE N° 001/2023

Ao 1° dia do mês de março do ano de 2023, compareceu a esta
Prefeitura Municipal a Sra. MARIA DE FATlMA BASILIO
FERREIRA, concursada, apresentando o respectivo Ato de
Nomeação, datado de 28 de fevereiro de 2023, do Exmo. Senhor
Prefeito Municipal de Monte Horebe/PB, publicado no Diário Oficial
dos Municípios do Estado da Paraíba, na Edição n* 3312 de 01 de
março de 2023, o qual nomeia para o cargo de COZINHEIRA /
MERENDEIRA, nos termos do .Art. 60, X, da Lei Orgânica do
Município de Monte Horebe/Paraiba.

Tomou POSSE e prestou compromisso de fielmente exercer as
fimções do referido cargo, cumprir o Estado dos Servidores Públicos
Municipais, Leis, Decretos e Regulamentos.

Monte Horebe, Estado da Paraiba, em Oi de março de 2023.

MARCOS ERON NOGUEIRA

Prefeito Municipal

MARIA DE FATlMA BASILIO FERREIRA

Portaria n° 029/2023

Publicado por:
Valdir Manuel da Silva

Código ldentincador:CC23724B

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE POSSE N° 002/2022 - VANESSA PEREIRA DE

MOURA FIGUEIREDO

TERMO DE POSSE N° 002/2023

Ao 1° dia do mês de março do ano de 2023, compareceu a esta
Prefeitura Municipal a Sra. VANESSA PEREIRA DE MOURA
FIGUEIREDO, concursada, apresentando o respectivo Ato de
Nomeação, datado de 28 de fevereiro de 2023, do Exmo. Senhor
Prefeito Municipal de Monte Horebe/PB, publicado no Diário Oficial
dos Municípios do Estado da Paraíba, na Edição n° 3312 de 01 de
março de 2023, o qual nomeia para o cargo de MONITORA DE

er as

CRECHE, nos termos do Art. 60, X, da Lei Orgânica do Município
de Monte Horebe/Paraiba.

Tomou POSSE e prestou compromisso
funções do referido cargo, cumprir o
Municipais, Leis, Decretos e Reguiamen

Monte Horebe, Estado da Paraíba, em CB de iij%pNí2023. I

MARCOS ERON NOGUEIRA

Prefeito Municipal

VANESSA PEREIRA DE MOURA FIGL
Portaria n° 030/2023

Publicado por:
Valdir Manuel da Silva

Código Identificador: 177AC956

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE POSSE N° 003/2023 - FRANCILENE FURTADO
CALDEIRA

TERMO DE POSSE N° 003/2023

Ao r dia do mês de março do ano de 2023, compareceu a esta
Prefeitura Municipal a Sra. FRANCILENE -.'FURTADO
CALDEIRA, concursada, apresentando o respectivo Ato de
Nomeação, datado de 28 de fevereiro de 2023, do Exifio. Senhor
Prefeito Municipal de Monte Horebe/PB, publicado no Diário Oficiai
dos Mimicipios do Estado da Paraiba, na Edição ,il° 33 i2.^e 01 de
marco de 2023, o qual nomeia para o cargo de TÉCNICO EM
SAÚDE BUCAL, nos termos do Art. 60, X, da Lei Orgânica do
Municipio de Monte Horebe/Paraiba.

Tomou POSSE e prestou compromisso de fielmente exercer as
funções do referido cargo, cumprir o Estado dos Servidores Públicos
Municipais, Leis, Decretos e Regulamentos.

Monte Horebe, Estado da Paraíba, em 01 de março de 2023.

MARCOS ERON NOGUEIRA
Prefeito Municipal

FRANCILENE FURTADO CALDEIRA

Portaria n® 031 /2023

Publicado por:
Valdir Manuel da Silva

Código Identiflcador:77B78765

ESTADO DA PARAÍBA

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MONTEIRO
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO

CONTRATO N®: 21.2.01/2022 REF. A PE 0.10.17/2022

OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA
MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS PERTENCENTES
AO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MONTEIRO -
PB-PARTE 2. FUNDAMENTO LEGAL: Termo Aditivo de Prazo n®
21.2.01/2022, Art. 57 Inciso li da Lei 8.666/93 e suas alterações.
VIGÊNCIA: De 31/03/2023 Â 30/06/2023. Data de Assinatura:
31/03/2023. Ao valor do contrato primitivo CT N° 21.2.01/2022 que é
de RS 542.499,26, foi realizado aditivo de 25% obteve-se assim o
valor de RS 56.651,47, perfazendo o valor global do contrato em RS
599.150,73 (quinhentos e noventa e nove mil, cento e cinqüenta reais
e setenta e três centavos). PARTES CONTRATANTES: FUNDO
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MONTEIRO-PB/ANNA
LORENA LEITE NOBREGA LAGO e a Licitante SEMEA

COMÉRCIO DE PEÇAS E SERV. PARA AUTOS LTDA-EPP
inscrito(a) no CNPJ/MF sob o n® 14.118.455/0001-10.

www.diariomunicipaI.com.br/famup 28


